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Konfom Vendimit Nr.Pr. 4437. td dates 27 .11.2023 oer formimin e Komisionit o6r
shqyrl irnin aplikacioneve td kand jdatdve td k,rnkuruai sipas KonkLrsit Nr.Pr. 4377 te
d,ates 23.11.2023 per pozitdn: i (nje) Udhdheqds/e i Njdsisd Punuese n0 Malishev€,
Komisioni ne perbdrje te plote konform Rregrllores Nr.01-12/02 Komisioni I
perzgjedhjes me datd 09.01.2024, rxjen ketd:

Vendim

Per shpalljen e rezultateve 1d pranimit sipas konkursit

Komisioni I pdrzgjedhjes i shpall rezultatet e pranimit te kandidatit/e sipas Konkursir
Nr.4317 , te dates 27 .11 .2023, pdr vendin e punes Udhdheq6s/e i Njdsisi Punuese nE
Malishevi, si dhe pranohet z. Adnan Zulfaj nre piket e fituara si me poshtd.

Faza I, testi me shkrim mbajtur me da:6: 21.12.2023, ka nxjerrur keto rezultate;

1 Adnan Zulfaj 93 pike
2. Arlind Kelmendi 76 ptkd
3. Alban Zulfaj 69 pke
4. Ruzhdi Sopaj 36 pike

F aza lI, intervista me gojd e mbajtur me datdn: 05.01.2024, ka nxjemrr k6te
rcnjJtat;

1.

2.
3.

Adnan Zulfaj
Arlind Kelmendi
Alban Zulfaj

269 pke
236 pkd
( nuk ishte prezent ne interviste )

Arsyetim

Ne vleresimin e kandidateve komisioni ka pabu parasysh keto kritere:

-Kushtet e konkursit;
-Pergjigjet gate dy fazave te intervistimrt, dhe ,
-Aftesite komunikuese dhe aftesite tjera te veganta.



Pas vleresimit dhe poentimit r.ga td dy fazrt
veg rezulton se kandidatiAdnan Zulfaj, fitorr
shkrim dhe intervista, pdrkatdsisht testi me
njejti pilrzgidhet per vendin e pun€s U

Kitshin€ Juridike:
Kandidati i pakenaqur me vendimin e

nd afat prej 8 (tetd) ditdsh nga pranimi
shcyrtimin e Ankesave.

Komisioni Pdrzgledh€s:

1 Vetim Shala, kryetar

Ilire Bujari, andtare

Artan Muja, an€tar
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